

中标候选人公示

大埔县大麻至高陂旅游公路改建工程勘察设计项目[JG2024-0130]项目的招标评标工作已经结束，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2024-2-1 00:00 至 2024-2-5 00:00 止)，具体如下：

公示内容	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标人名称	恒津设计有限公司	广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	东莞市交通规划勘察设计院有限公司
投标价（万元）	416.5	415.701	416.13
项目负责人姓名及资质证书编号	见附件	见附件	见附件
质量承诺	符合国家相关质量要求并通过有关部门审批	符合国家相关质量要求并通过有关部门审批	符合国家相关质量要求并通过有关部门审批
服务期	合同签订后 45 日历天内，提交初步设计文件送审稿；初步设计文件批复后 45 日历天内，提交工程施工图设计文件。	合同签订后 45 日历天内，提交初步设计文件送审稿；初步设计文件批复后 45 日历天内，提交工程施工图设计文件。	合同签订后 45 日历天内，提交初步设计文件送审稿；初步设计文件批复后 45 日历天内，提交工程施工图设计文件。

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人)：大埔县交通运输服务中心
联系地址：梅州市大埔县湖寮镇义招路 89 号交通局内
联系人：陈工
联系电话：0753-5559303

招投标监督部门：大埔县交通运输局
联系地址：大埔县湖寮镇义招路 89 号
联系电话：0753-5552228

公示日期：2024 年 1 月 31 日

附件 1：中标候选人投入的人员信息

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称		恒津设计有限公司	广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	东莞市交通规划勘察设计院有限公司
项目负责人	姓名	戴许明	梁志勇	黄贤贤
	职称	路桥高级工程师	路桥高级工程师 (教授级)	路桥高级工程师
	资格证书编号	粤高证字第 1300101074560 号	粤高证字第 1700101008872 号	粤高证字第 1300101074589 号
	颁发部门	广东省人事厅	广东省人事厅	广东省人事厅
	颁发时间	2014-3-11	2017-3-1	2014-3-11
	经验年限	22 年	29 年	21 年

附件 2：中标候选人的投标业绩情况

中标候选人	单位名称	项目名称
第一中标候选人	恒津设计有限公司	1、国道 G234 线阳江市双捷桥至海陵大堤段改扩建工程勘察设计与旧路检测 2、省道 S253 线源西至灯塔段二级公路工程 (K0+000~K14+180 段) 勘察设计 3、省道 S242 线梅县区梅南圩镇至北洞段红色旅游公路改建工程勘察设计 4、信宜市玉都快速干线 (东线 C 段) 工程勘察设计 5、潮南区精品文具产业园配套设施建设项目 (峡安路陈沙公路至后安村路段改建工程) 勘察设计 6、国道 G240 线曲江中学至乐广高速乌石出口段改建工程施工图勘察设计 7、国道 G324 线海丰县城至梅陇段改建工程勘察、设计 8、省道 S386 线那龙至长湖段公路改建工程勘察设计 9、省道 S333 线闽粤交界处至饶平县建饶镇区公路 (含支线) 改建工程勘察设计 10、饶平县省道 S501 线浮滨至樟溪路段改建工程勘察设计
第二中标候选人	广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	1、汕头市牛田洋快速通道工程前期研究报告及勘察设计 2、广州增城至佛山高速公路 (增城至天河段) 项目勘察设计 SJ01 标段 3、沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建项目勘察设计 4、沈阳至海口国家高速公路茂名至湛江段改扩建工程 5、安阳至新乡高速安阳至鹤壁段 6、武深高速公路始兴联络线工程勘察设计 7、龙胜-峒中口岸公路龙胜芙蓉至县城段 (原城步 (湘桂界) 至龙胜高速公路工程)
第三中标候选人	东莞市交通规划勘察设计院有限公司	1、X239 线谢常路及延长线 (X239 线谢岗段) 升级改造工程初步设计 2、斗门区井岸镇 2019 年“四好农村路”升级改造工程设计项目 3、金湾区红旗镇 2020 年“四好农村路”升级改造工程初步设计 4、X195 横沥下沙至神山大桥路段大修工程勘察及初步设计 5、厚街镇康乐南路及周边道路改造工程勘察设计 6、厚街镇文化中心片区周边道路改造工程勘察设计 7、饶平显“四好农村路”2022 年“路网联结工程”三级公路项目漳溪镇 Y495 望芦线 (新升县道 X074) 军寮至青岚路段改建工程 8、汕头市潮阳区榕江片区美丽乡村风貌带建设项目-省道 234 沿线风貌带提升项目 (金灶镇金贵线)



附件 3、被否决投标的相关情况

序号	被否决的投标人名称	否决原因	否决依据
1	梅州市公路勘察设计院有限公司	因开标现场未提交投标保证金保险原件	依据招标文件规定

附件 4、中标候选人的资格能力条件情况

中标候选人	单位名称	资质	业绩	人员
第一中标候选人	恒津设计有限公司	企业勘察资质证书： 类型：工程勘察专业类工程测量、工程勘察专业类岩土工程勘察 等级：甲级 证书号：B244023520 企业设计资质证书： 类型：工程设计公路行业（公路）专业 等级：甲级 证书号：A144023523	详见附件 2	详见附件 1
第二中标候选人	广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	企业勘察资质证书： 类型：工程勘察综合类 等级：甲级 证书号：B144004359 企业设计资质证书： 类型：工程设计公路行业 等级：甲级 证书号：A144004359	详见附件 2	详见附件 1
第三中标候选人	东莞市交通规划勘察设计院有限公司	企业勘察资质证书： 类型：工程勘察专业类（岩土工程、工程测量） 等级：乙级 证书号：B244066556 企业设计资质证书： 类型：公路行业（公路）专业；市政行业（道路工程，桥梁工程）专业 等级：甲级 证书号：A144055037	详见附件 2	详见附件 1



附件 5、信用等级信息

序号	投标单位	使用信用等级情况
1	恒津设计有限公司	第 3 次使用广东省交通运输厅发布的 2022 年度信用评价 A 等级结果和对应等级分值
2	广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	不使用
3	东莞市交通规划勘察设计院有限公司	不使用
4	中大设计集团有限公司	不使用

